2020 年６月 26日

各 位

  王 子 運 送 株 式 会 社

代表取締役社長  濵野 健二

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 26日開催の定期株主総会並びにその後の取締役会において、

下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

  （１） 役員体制（2020 年６月 26日付）

濵野 健二    代表取締役 社長執行役員           重任

秋田 賢二    取 締 役  執行役員             新任

小丸 成洋    取 締 役                  重任

熊野 弘幸    取 締 役                  重任

長原 永壽    取 締 役                  重任

八田 弘明    取 締 役                  重任

矢木野 雅之   取 締 役                  重任

渡辺 一雄      監 査 役

桑本 聡       監  査  役

百田 正裕      監  査  役                                    重任

以上